Заведующему МБДОУ г. Иркутска детский сад №44
                                                  Дозоровой С.В.
                                                  от __________________________________________
                                                                                       (ФИО полностью)

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание ребенка в детском саду
_____________________________________________________________________________
                                 (фамилия отчество ребенка, дата рождения)

т.к.  являюсь одиноким родителем и получаю пособие в органах социальной защиты населения.
	Прилагаю следующие документы:
1. Справка о получении пособия одиноких родителей в органах социальной защиты населения № __________________ от «______»__________202__г. на 1-м листе.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка на 1-м листе.

                                                                          ______________            ____________________
                                                                                                   (подпись)                       (расшифровка подписи)
                                                                                                                                     «_______»___________202__г.

[bookmark: _GoBack]